※「幼保･小学･中学･高校･成人」欄は、それぞれ該当項目別に視聴人数を記入してください。

教　材　名
利　用
回　数

視　聴　人　数

成
人
※

高
校
※

借用方法
及び場所

利用期間 自　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日　　　　至　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日（　　　　　　　　日）

教・機材
の異常

その他
要望等

本庁引渡 ・ 支所引渡（　　　　　　支所） ・その他（　　　　　　　）本庁受取 ・ 支所受取（　　　　　　支所） ・その他（　　　　　　　）
返却方法
及び場所

幼
保
※

小
学
※

中
学
※

高
校
※

成
人
※

機　材　名
利　用
回　数

視　聴　人　数

分類番号 幼
保
※

小
学
※

中
学
※

　下記のとおり教材等を利用したので報告します。

日置市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用申請者　 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用団体名

利用目的
　学校教育　：　１ 教科利用　　　２ 映画教室　　　３ 安全教育　　　４ 職員研修　　　５ その他（　　　　　　　　　）

　社会教育　：　Ａ 行政機関の催し　　　Ｂ 社会教育団体の催し　　　Ｃ  自主グループの催し

様式第3号(第9条関係)

視聴覚教材等利用報告書
第  　　　　　　号

年　 　　月　　 　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用責任者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号